RuaCel.JoãoCandidodeOliveira,161–Centro–AlmiranteTamandaré–PR–CEP83501-010

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL N° 061/2024 DE RETIFICAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 047/2024 – CONCURSO PÚBLICO 2023

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, considerando o disposto

no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 17, inciso I alínea b, da Lei Municipal
nº 019/2011, Lei Complementar nº 020/2011 e Lei Complementar 100/2021, tendo em vista o Decreto
Municipal nº 013/2024 de 09 de fevereiro de 2024, e o Edital nº 002/2023 da Secretaria Municipal de
Recursos Humanos, e em conformidade com a legislação vigente, resolve:

TORNAR PÚBLICO

      Onde se lê:

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II deste Edital, considerados APTOS

na avaliação de documentos, para o cargo de AGENTE DE OPERAÇÕES I a

comparecer na data e horário indicados no Anexo para AVALIAÇÃO MÉDICA e

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA no CENTRO DE ESPECIALIDADES localizado à Rua

Prof. Antônio Rodrigues Dias, 153 – Cachoeira - Almirante Tamandaré – PR.

ANEXO II

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS  NA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E

CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA

CLASS NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

MÉDICA
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
HORÁRIO

3 EDSON DE NOVAES COUVE 11/03/2024 13/03/2024 14:00

5 AURI JOSÉ SOUZA SANTOS 11/03/2024 13/03/2024 14:15

7 AIRTON SCHOLSCHOSKI 11/03/2024 13/03/2024 14:15

10 DRIELI DAIANE MACHADO GRECZYSZIN 11/03/2024 13/03/2024 14:15

11 VANDERSON DE JESUS PEREIRA 11/03/2024 13/03/2024 14:30

12 GISLAINE VASELIK 11/03/2024 13/03/2024 14:30

14 ANGÉLICA CAMARGO 11/03/2024 13/03/2024 14:30

15 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO 11/03/2024 13/03/2024 14:45

17 ANA PAULA GALVÃO DE M. CHAVES 11/03/2024 13/03/2024 14:45

19 GENI PINTO DE LIMA FIORESE 11/03/2024 13/03/2024 14:45

20 FABIO VIEIRA DOS SANTOS 11/03/2024 13/03/2024 15:00

22 ROSILENE AP. PRESTES REMPEL 11/03/2024 13/03/2024 15:00

23 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 11/03/2024 13/03/2024 15:00

RuaCel.JoãoCandidodeOliveira,161–Centro–AlmiranteTamandaré–PR–CEP83501-010

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

* O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário agendado para realização de

cadastroprévionarededesaúdemunicipal,emcasodeatrasos,ocandidatoestarásujeitoa alterações

de horário conforme disponibilidade.

Leia-se:

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II deste Edital, considerados APTOS

na avaliação de documentos, para o cargo de AGENTE DE OPERAÇÕES I a

comparecer na data e horário indicados no Anexo para AVALIAÇÃO MÉDICA no

CENTRO DE ESPECIALIDADES localizado à Rua Prof. Antônio Rodrigues Dias, 153

– Cachoeira - Almirante Tamandaré – PR e para AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA no

CMAE localizado à Avenida Emilio Johnson, 929 – Centro -Almirante Tamandaré –

PR

ANEXO II

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E

CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA

24 JULIO CESAR POLIDORIO 11/03/2024 13/03/2024 15:15

25 AMÉLIA FERREIRA COSTA 11/03/2024 13/03/2024 15:15

26 MARY ELLEM DE JESUS MACHADO 11/03/2024 13/03/2024 15:15

28 MARIO FERNANDO FELIPPE 11/03/2024 13/03/2024 15:30

CLASS NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

MÉDICA
HORÁRIO

3 EDSON DE NOVAES COUVE 11/03/2024 14:00

5 AURI JOSÉ SOUZA SANTOS 11/03/2024 14:15

7 AIRTON SCHOLSCHOSKI 11/03/2024 14:15

10 DRIELI DAIANE MACHADO GRECZYSZIN 11/03/2024 14:15

11 VANDERSON DE JESUS PEREIRA 11/03/2024 14:30

12 GISLAINE VASELIK 11/03/2024 14:30

14 ANGÉLICA CAMARGO 11/03/2024 14:30

15 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO 11/03/2024 14:45

RuaCel.JoãoCandidodeOliveira,161–Centro–AlmiranteTamandaré–PR–CEP83501-010

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

CLASS NOMEDO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
HORÁRIO

3 EDSON DE NOVAES COUVE 13/03/2024 09:00

5 AURI JOSÉ SOUZA SANTOS 13/03/2024 09:30

7 AIRTON SCHOLSCHOSKI 13/03/2024 09:30

10 DRIELI DAIANE M. GRECZYSZIN 13/03/2024 09:30

11 VANDERSON DE JESUS PEREIRA 13/03/2024 10:00

12 GISLAINE VASELIK 13/03/2024 10:00

14 ANGÉLICA CAMARGO 13/03/2024 10:00

15 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO 13/03/2024 10:30

17 ANA PAULA GALVÃO DE M. CHAVES 13/03/2024 10:30

19 GENI PINTO DE LIMA FIORESE 13/03/2024 10:30

20 FABIO VIEIRA DOS SANTOS 13/03/2024 11:00

22 ROSILENE AP. PRESTES REMPEL 13/03/2024 11:00

23 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 13/03/2024 11:00

24 JULIO CESAR POLIDORIO 13/03/2024 13:00

25 AMÉLIA FERREIRA COSTA 13/03/2024 13:00

26 MARY ELLEM DE JESUS MACHADO 13/03/2024 13:00

28 MARIO FERNANDO FELIPPE 13/03/2024 13:30

* O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário agendado para realização de

cadastroprévionarededesaúdemunicipal,emcasodeatrasos,ocandidatoestarásujeitoa alterações

de horário conforme disponibilidade.

Almirante Tamandaré, 11 de Março de 2024.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

17 ANA PAULA GALVÃO DE M. CHAVES 11/03/2024 14:45

19 GENI PINTO DE LIMA FIORESE 11/03/2024 14:45

20 FABIO VIEIRA DOS SANTOS 11/03/2024 15:00

22 ROSILENE AP. PRESTES REMPEL 11/03/2024 15:00

23 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 11/03/2024 15:00

24 JULIO CESAR POLIDORIO 11/03/2024 15:15

25 AMÉLIA FERREIRA COSTA 11/03/2024 15:15

26 MARY ELLEM DE JESUS MACHADO 11/03/2024 15:15

28 MARIO FERNANDO FELIPPE 11/03/2024 15:30